істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сума цього Договору зменшується на 1635 грн. 57
коп. (Одна тисяча шістсот тридцять п’ять гривень
57 копійок) з ПДВ та складає 77 216 грн. 94 коп.
(Сімдесят сім тисяч двісті шістнадцять гривень 94
копійки), в т.ч. ПДВ : 4434 грн. 11 коп.